sequatur pharaonem Aegyptiacus exercitus, Israel Deum in columna nubis. Non ergo mirum, quod Pharaonis perditio universos, secum involverit sectatores, & divina protectio in secutum, ac tutamen ducat Israel. Origenes in homil. 16. in Exod. ait: Qui Aegyptius est, & sequitur Pharaonem, ille viriorum fluctibus mergitur, qui vero sequitur Christum, aqua ei murus sunt, ipse autem in media via insequitur per sicum. Ex ductore, quem habes, ad talem exitum devenies.

CAPUT XIII.

- 1. Erant autem in Ecclesia, qua erat Antiochia, propheta, & Doctores, in quibus Barnabas, & Simon, qui vocabatur Niger, & Lucius Cyrenensis, & Manabem, qui erat Herodis Tetrarchae collactaneus, & Saulus.
2. Ministrantibus autem illis Domino, & jejulantibus: dixit illis Spiritus Sanctus, Segregate mihi Saulum, & Barnabam in opus, ad quod assumpsi eos.
3. Tunc jejunantes; & orantes, imponentesque eis manus dimiserunt illos.
4. Et ipsi quidem missi a Spiritu Sancto abierunt Seleuciam, & inde navigaverunt Cyprum.
5. Et cum venissent Salaminam, predicabant Verbum Dei in Synagogis Judaeorum; Habebant autem, & Joannem in ministerio.
6. Et cum perambulassent universam Insulam usque Paphum, invenerunt quemdam virum Magum pseudopropheta, Judaeum, cui nomen erat Bariesu.
7. Qui erat cum Proconsule Sergio Paulo viro prudente. Hic accersitis Barnaba, & Saulo, desiderabat audire Verbum Dei.
8. Resistebat autem illis Elymas magus, (sic enim interpretatur nomen ejus) quarens avertere Proconsulem a fide.
9. Saulus autem, qui & Paulus, repletus Spiritu sancto intuens in eum.
10. Dixit, O plene omni dolo & omni fallacia filii diaboli, inimice omnis justitiae, non desinis subvertere vias Domini rectas.
11. Et nunc ecce manus Domini super te, & eris caecus non videntem solem usque ad tempus. Et confestim cecidit in eum caligo, & tenebra, & circumiens querebat, qui ei manum daret.
12. Tunc proconsul cum vidisset factum, credidit admirans super doctrina Domini.
13. Et cum a Papho navigassent Paulus, & qui cum eo erant, venerunt Pergem Pamphiliae, Joannes autem descendens ab eis reversus est Jerusalem.
14. Illi vero pertransientes Pergem, venerunt Antiochiam Pisidiae, & ingressi Synagogam die Sabbathorum sederunt.
15. Post lectionem autem legis, & prophetarum miserunt Principes Synagoga ad eo dicentes, Viri fratres, si quis est in vobis sermo exhortationis ad plebem dicite.
16. Surgens autem Paulus, & manu silentium indicans ait, Viri Israelitae, & qui timeis Deum, audite.
17. Deus plebis Israel elegit Patres nostros, & plebem exaltavit, cum essem Incola in terra Aegypti, & in Brachio excelso eduxit eos ex ea.